H I C , *pronomen pro Flac.* 48. Cum iudicatum non faceret, addictus Hermippus, & ab hoc ductus est. pro Dom. 12. Hunc istum otij & pacis hostem, &c. pro Fl. 1. Huic illi legato. 12. Fam. Hoc libertatis Trebonij. 2. Hoc literarum. 1. Att. Noui est in lege hoc, vt qui, &c. 6. Fam. Siue hoc siue illud. de Vn. Hoc posito, quod sequitur, videatur, videndum est. 2. de Leg. Atque etiam hoc, quod est partitio, dant Scævola. 4. V. Iucunda suburbanitas humiſe prouincia. 10. 1. 10. Cum hæc leges: id est, qua scribo. Hoc est, vbi tibi res. Leg. H o c s t .

H I C , *aduerbiū*. 2. Fa. 8. Hic ego multa simul cogitavi. 5. 15. Hic tu miraris? &c. pro Cl. 59. Hic tum fabricius, &c. I.P. Hic vos etiam crudeliores, &c. 2. Qu. 1. Hic o. Dij. Leg. O.

H I C C I N E , *pro vir. 12*. Fam. o. Hiccine est ille, qui vrbem. 7. V. 6. Huncine hominem? hancine impudentiam iudices? hancine audaciā? pro Mil. 105. Hiccine vir? &c.

H I E R O S O L Y M A , *urbis Iudeorum quondam, rotius Orientis lumen*. pro Flac. 57. Cum aurum Iudeorum nomine ex Italia Hierosolymam exportari soleret.

H I E R O S O L Y M A , *pl. mi idem pro Flacc. 67*. Cn. Pompeius captis Hierosolymis victor ex illo fano nihil attigit.

H I E R O S O L Y M A R I V S .2. At. 9. Hic Hierosolymarius traditor ad plebem.

H I L A R E , *hilariter*. 2. de Orat. 290. Ego hilarè à te acceptus sum. 5. de Fin. 92. 1. Fam. 9. Hilarè viuere.

H I L A R I S , *hilaris, promptus*. 2. Qu. Fr. 12. Te hilari animo & prompto ad iocandum esse valde gaudeo. 1. Tusc. 100. Hilaris & latus vultus. pro Cl. 72. Hilari vultu.

H I L A R I T A S , *festinatas, iucunditas, (mœſtitia, tristitia)*. 1. de Or. 243. Itaque hilaritatis plenum iudicium ac latitiae fuit. 12. Att. 39. Hilaritatem illam, qua hanc tristitiam temporum condiebamus, in perpetuum amis. 9. Fam. 11. Sed tamen hilaritas illa nostra & suauitas, quæ te præter ceteros delectabat, erupta mihi omnis est. 1. Off. 108. Erat in C. Lælio multa hilaritas. Ibid. 46. Superciliorum remissio, aut contracratio, mœſtitia, hilaritas, &c.

H A D I V N C T . Multa, profusa, 4. Tusc. Perperua, 2. de Orat. Summa, 1. Offi. HILARITER, *hilaris*. 3. ad Her. 24. Deinde modò acriter, tum clementer, mœſte, hilariter, in omnes partes commutabimus pronunciationem.

H I L A R A T V S , *exhilaratus*. de Clar. 44. Periclis suauitate maximè hilaratæ sunt Athenæ. 2. de Nat. 102. Accesus solis latifacieat terram, vt cum eccl. hilarata videatur.

H I L A R O R .2. de Fin. 8. Omnes enim iucundum modum, quo sensus hilaretur, Græcè *ηδολος*, Latinè voluptatem vocant.